
 

 
  Referat af bestyrelsesmøde nr. 2022-07 

tirsdag den 7. marts 2023 

   

 

 
Hjemmeside:                                       Post:                                                                    Mail: 
www.evvv.dk                                     Vestervang 9.15, 8000 Aarhus C                        Vestervang4-10@mail.dk  

 
Dagsorden: 
 

1. Gennemgang af årsregnskab 2022 
2. Forberedelse af generalforsamlingen 
3. Drift i øvrigt 
4. Næste møde 
5. Eventuelt 

 
Deltagere:  Marian Holst Petersen, Karen Hedemann Pedersen, Per Knudsen, Tina Bryld, 

Hans Nybo samt suppleant Gitte Pettersen  
Afbud: Suppleant Niels Juul 
 
 
 
Ad. 1. Gennemgang af årsregnskab 2022 
 
Regnskabet blev gennemgået af revisor Bo Sørensen, der afklarede flere spørgsmål. 
 
 
Ad. 2. Forberedelse af generalforsamlingen 
 
Bestyrelsens beretning blev gennemgået igen og der blev foretaget mindre tilføjelser.  
Indkomne forslag blev drøftet. Ud over bestyrelsens forslag til ny husorden er der kommet et 
forslag om isolering af nordfacaderne. 
Praktik blev aftalt. 
 
 
Ad. 3. Drift i øvrigt 
 
Gennem nogen tid er der stillet pap og papir ved siden af den container i nr. 10, der beregnet til 
den type affald. Vi understreger, at affald skal lægges i de rette containere. Hvis der ikke er 
plads, skal det afleveres i en af de andre papir/papcontainere i 9 eller 8,5 i Vest – og stort pap i 
affaldsrummet i kælderen. 
 
Vi har ændret lidt på ventilationen, således at der ikke udsuges kraftigt ved frokost længere. Med 
den nuværende timer kan vi desværre ikke slukke om natten. Det undersøges, om vi relativt bil-
ligt kan få timerne udskiftet, så vi kan begrænse varmetabet. 
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Ad. 4.  Næste møde 
 
Onsdag den 29.03.23 afholdes der konstitueringsmøde efter generalforsamlingen 22.03.23 
 
 
Ad. 5.  Eventuelt  
 
Vi opfordrer endnu engang alle ejere til at tilmelde sig generalforsamlingen 22.03.23.  
Sidste tilmeldingsfrist er 14.03.23. 
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Navnene på de bestyrelsesmedlemmer, som har underskrevet referater og lignende fra ejerforeningen, vil kunne 
ses på hjemmesiden og i mails. Dokumenter med underskrifterne kan ved ønske ses på kontoret. 


